
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO 

CNPJ 29.664.289/0001-25 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia. 

 

 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025 

 

 

O condutor de processos do órgão CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAUDE DA REGIAO DE FEIR- FEIRA DE SANTANA-BA, vem comunicar o resultado 

do processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº 009/2025, Processo Administrativo nº 

030/2025 finalizado segunda-feira, 30 de junho de 2025 às 14:06, objeto: Contratação de 

empresa especializada no fornecimento de insumos médico-hospitalares para atender as 

demandas da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA, mantida pelo 

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO 

SERTÃO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste termo.. 

Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: CORDEIRO CARAPIÁ 

COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (09090958000195) com o 

lote 1 no valor de R$ 8.698,68 (oito mil e seiscentos e noventa e oito reais e sessenta e oito 

centavos) e lote 2 no valor de R$ 8.120,90 (oito mil e cento e vinte reais e noventa 

centavos), 

FEIRA DE SANTANA (BA), terça-feira, 29 de julho de 2025 

 

 

_______________________ 

Mauro Selmo Oliveira Vieira  

Presidente 

   

 

 


		2025-07-29T13:28:45-0300




